

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ รายการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำสาธารณะ บ้านกบกก หมู่ที่ 3  
 ส่วนราชการ อบต.รอบเมือง ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง  
 ประเภท งานทาง กำหนดแล้วเสร็จ 30 วัน  
 เจ้าของอาคาร อบต.รอบเมือง  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลรอบเมือง อ.เมือง จ.ชัยภูมิ  
 รายละเอียด กว้าง 2.50.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ให้อยู่ตามสภาพพื้นที่ มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 375.00 ตร.ม.  
 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ชุด

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณงานอาคาร				
2	ประมาณงานอาคาร	164,288	1.3074	214,790	
3	ค่ารถแม็กโคร				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1ชุด		-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย...0.....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	คอกเบี้ยเงินฝาก.....0.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			214,790	
	คิดเป็นเงินประมาณ			214,000	
	ตัวอักษร	(สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ  
 ( นางละออ ชูนอก) รองนายก อบต. (นางนลินี ศรีพล) ปลัด อบต. (ว่าที่ร.ต.ธนภฤต ถือสมบัติ) ผอ.กองช่าง  
 ลงชื่อ..... กรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ  
 ( นางสาวสุชาดา วิสุทธิเชื้อ) ผอ.กองการศึกษา (นางนันทิกานต์ ศรีพล) ผอ.กองสวัสดิการสังคม (นางสุวภา ต้นเบ็ด) หน.สำนักปลัด  
 ลงชื่อ..... กรรมการ/เลขา  
 ( นายพิษณุ เนียมชัยภูมิ) นายช่างโยธา  
 ( ) เห็นชอบ/อนุมัติ เห็นควรตีพิมพ์ ( ) ไม่เห็นชอบ เพราะ.....  
 ลงชื่อ..... อนุมัติ  
 ( นายทวิศักดิ์ กล้าแท้)

รายการประมาณราคาปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำสาธารณะ บ้านกนกบก หมู่ที่ 3

กว้าง 2.50 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางตามสภาพพื้นที่ มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 375.00 ตร.ม.

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมทั้งหมด
				@	รวม	@	รวม	
1	งานปรับพื้นที่	375	ตร.ม.	-	-	6.00	2,250	2,250
	ลงดินถม	-	ลบ.ม.	-	-	64.00	-	-
2	งานลูกรัง ค่าลูกรัง	30	ลบ.ม.	200.00	6,000			6,000
	เกลี่ย , บดอัด	38	ลบ.ม.			64.00	2,400	2,400
	ทรายถมปรับระดับ	16	ลบ.ม.	250.00	3,938	64.00	1,008	4,946
3	งานคอนกรีต	56.25	ลบ.ม.			245.00	13,781	13,781
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	360	ถุง	121.49	43,736			43,736
	ทราย	34	ลบ.ม.	501.87	16,938			16,938
	หิน , กรวด	61	ลบ.ม.	619.39	37,976			37,976
4	งานเหล็กเสริม	0.60	ตัน			2,801.00	1,684	1,684
	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป 4 มม. ขนาด 0.10x0.30 ม.	375.00	ตร.ม.	30.00	11,250	5.00	1,875	13,125
	RB 15 มม.	0.229	ตัน	22,816.06	5,233			5,233
	DB 16 มม.	0.356	ตัน	22,816.06	8,111			8,111
	RB 19 มม.	0.017	ตัน	24,867.60	410			410
	ลวดผูกเหล็ก	18.04	กก.	60.75	1,096			1,096
5	วางท่อ คสล.ขนาด 0.30*1.00 ม.		ท่อน	360.00	-	59.00	-	-
	โฟม หนา 20 มม.	5.00	แผ่น	45.00	225			225
	สายยาง ขนาด 1 นิ้ว	13.50	ม.	25.00	338			338
	จาระบี	0.60	แกลลอน	500.00	300	44.00	26	326
6	งานไม้แบบ + ไม้คร่า	10.50	ลบ.ฟ.	300.00	3,150			3,150
	ค่าแรงติดตั้ง, รื้อถอนไม้แบบ	15.00	ตร.ม.			105.00	1,575	1,575
	ตะปู	12.75	กก.	39.72	506			506
	แอสฟัลท์	12.00	ลิตร	35.00	420	5.00	60	480
	<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน</b>							<b>164,288</b>

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณราคา  
(นายพิษณุ เนียมชัยภูมิ) นายช่างโยธา

ลงชื่อ ..... ผู้ตรวจ  
( ว่าที่ รต.ชนกฤต ถิ่นสมบัติ) ผู้อำนวยการกองช่าง